
  

 

KÄSKKIRI 

 
 07.10.2024  nr 1.1-1/24/141 

 

 

Riigivara valitsemise üleandmine  

 

 

 
Võttes aluseks riigivaraseaduse § 11 lõike 1 ja 2, § 12 lõiked 5 ja 6 punkti 1 ja § 13 lõiked 1 ja 3, 
kliima- ja taristuministrite 18.09.2024 käskkirja nr 361 „Volituse andmine“ punkti 2, Haridus- ja 
Teadusministeeriumi 14.06.2024 taotluse ning arvestades, et Transpordiamet ei vaja riigivara oma 
õigusaktidest tulenevate ülesannete täitmiseks ja riigivara valitsemise otstarbekamaks 
kasutamiseks vajab Pärnumaa Kutsehariduskeskus seda riigivara oma õigusaktidest tulenevate 
ülesannete täitmiseks ning lähtudes asjaolust, et müügiportaalide auto24.ee ja mototehnika.ee 
sarnaste hooldatud mootorsaanide hindade võrdluses on kõrgeim hind 3400 eurot ja madalaim 
hind on 2499 eurot, samas arvestades riigivara jääkväärtust 0 eurot, vanust 18 aastat ja seisukorda, 
kuivõrd mootorsaan vajab hooldust ja remonti, mille tegemine ei ole enne üleandmist otstarbekas, 
on riigivara harilik väärtus 2000 eurot, otsustan: 
 
1. anda Haridus- ja Teadusministeeriumi Pärnumaa Kutsehariduskeskusele Kliimaministeeriumi 

valitsemisel ja Transpordiameti valduses olev vara: 

Vara nimetus, iseloomustavad 

andmed 

 

Tehase tähis 

Soetus-

maksumus 

euro 

Jääk-

väärtus, 

euro 

Harilik 

väärtus, 

euro 

Mootorsaan SKI-DOO GTX 550, 

reg nr 32SB, 2006a, 

inventaarinumber LA00-300115 

2BPSEL6C46V000330 6 434,50 0 2000 

2. koostada riigivara üleandmise kohta üleandmise-vastuvõtmise akt, milles märkida vähemalt 
vara üleandja ja vastuvõtja, üleandmise aeg ning vara koosseis, soetamismaksumus ja 
raamatupidamislik jääkväärtus;  

3. jätta liiklusregistris mootorsaani omanikuvahetuse kulu Pärnumaa Kutsehariduskeskuse 
kanda; 

4. volitada Transpordiameti haldusosakonna haldurit Kadri Niinesalu allkirjastama riigivara 
üleandmise-vastuvõtmise akti. 

 

Haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Priit Sauk 

peadirektor 


